2023年 12 月
お客様各位

浜松市、行政区再編に伴う営業店等住所表示変更についてのお知らせ

平素は遠州信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2024 年(令和 6 年)1 月 1 日、浜松市の行政区再編が実施されます。つきましては当金庫の
浜松市内各営業店等の住所表示も変更となりますのでお知らせ致します。

《変更内容》
 浜松市内各営業店等の住所表示(行政区)の変更

 2024 年(令和 6年)1 月 1 日以降 各営業店等住所表示一覧

※中区・東区・西区・南区・北区(三方原地区のみ)➡中央区

※北区(三方原地区以外)・浜北区➡浜名区

町名、番地、郵便番号、電話番号、FAX番号、メールアドレス等に変更はございません。
2023 年(令和 5 年)12 月 31 日以前の当金庫からのご案内につきましては、浜松市の行政区
の記載がある場合は、読み替えをお願い致します。

本件に関するお問い合わせ
遠州信用金庫 総務部
フリーダイヤル 0120-046-022(受付時間：平日 9：00～17：00)

本部・相談センター 浜松市中央区中沢町81番18号 和田支店 浜松市中央区和田町869番地の1

本店営業部 浜松市中央区中沢町81番18号 入野支店 浜松市中央区入野町878番地の1

笠井支店 浜松市中央区笠井町296番地の1 細江支店 浜松市浜名区細江町気賀275番地

三方原支店 浜松市中央区初生町1262番地の3 萩丘支店 浜松市中央区小豆餅四丁目1番25号

浜北支店 浜松市浜名区小松416番地 葵西支店 浜松市中央区葵西五丁目14番12号

中島支店 浜松市中央区中島三丁目28番15号 赤佐支店 浜松市浜名区於呂1472番地の1

三ヶ日支店 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日907番地の2 中川支店 浜松市浜名区細江町中川7172番地の768

引佐支店 浜松市浜名区引佐町井伊谷2096番地の1 都田支店 浜松市浜名区都田町8502番地

雄踏支店 浜松市中央区雄踏町宇布見9315番地の5 湖西支店 湖西市鷲津1098番地の1

新居支店 湖西市新居町新居3358番地の8 高丘支店 浜松市中央区高丘北一丁目51番1号

舞阪支店 浜松市中央区舞阪町浜田288番地 豊田支店 磐田市森下1007番地11

中野町支店 浜松市中央区中野町670番地の1 積志支店　半田支店 浜松市中央区半田山五丁目2番15号

舘山寺支店 浜松市中央区舘山寺町2370番地 ライフサポートプラザ 浜松市中央区有玉北町784番地の1